UN G ER Solmgen, sy

Quality Tools for Smart Cleaning

Unger UK
Wolverhampton, UK

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

Technisches Datenblatt

MicroWipe Lite 40x40cm

Art.-Nr. MF40E

Palette 1200 x 800 mm
Kartons pro Lage
Lagenhohe ( mm)

Anzahl Artikel pro Lage
Anzahl Lagen

Anzahl Artikel pro Palette
Palettenhéhe ( mm )

Palettengewicht ( kg )

Info: 70% Polyester, 30% Polyamid
Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung:
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN:
Fon: +49 (0212/ 22 07-0 Peter Lupoli DE82 3705 0299 0000 1608 30
Fax: +49 (01212 / 22 07-222 Karl Schmid Swift:
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33

www.ungerglobal.com

16

35
160
42
6.720
1.620
323

Artikel ohne Verpackung
Nettogewicht ( kg )

Lange (mm)

Breite ( mm)

Hohe ( mm))

Volumen ( m3)

0,047
400

400

15
0,00240

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht ( kg )
Verpackungseinheit

VPE Netto-Gewicht ( kg )
VPE Brutto-Gewicht ( kg )
VPE Ldnge (mm)

VPE Breite ( mm)

VPE Hohe ( mm )

VPE Volumen ( m3)

Sonstiges

Zollpos.
Ursprungsland/-region
EAN Stiick

EAN VPE

Fakturierung in
Verkaufseinheit

Markenzeichen "UNGER"

Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
Stadtsparkasse Solingen DE 191307 032 Ausschliefilich
IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
DE37 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Swift: HRB 15986
SOLS DE 33

Es gelten ausschliefilich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.

0,047
10

0,47
0,48
220

220

35
0,00169

6307101000

CN
4017942005945
4017942005945
Stiick

10

WEEE Reg. Nr.: 16402490




UN G ER Solmgen, sy

Quality Tools for Smart Cleaning

Unger UK
Wolverhampton, UK

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

Technisches Datenblatt

MicroWipe Lite 60x80cm

Art.-Nr. MF60E

Palette 1200 x 800 mm
Kartons pro Lage
Lagenhohe ( mm)

Anzahl Artikel pro Lage
Anzahl Lagen

Anzahl Artikel pro Palette
Palettenhéhe ( mm )

Palettengewicht ( kg )

Info: 70% Polyester, 30% Polyamid
Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung:
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN:
Fon: +49 (0212/ 22 07-0 Peter Lupoli DE82 3705 0299 0000 1608 30
Fax: +49 (01212 / 22 07-222 Karl Schmid Swift:
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33

www.ungerglobal.com

12

45
120
29
3.480
1.455
494

Artikel ohne Verpackung
Nettogewicht ( kg )

Lange (mm)

Breite ( mm)

Hohe ( mm))

Volumen ( m3)

0,140
800

600

4
0,00192

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht ( kg )
Verpackungseinheit

VPE Netto-Gewicht ( kg )
VPE Brutto-Gewicht ( kg )
VPE Ldnge (mm)

VPE Breite ( mm)

VPE Hohe ( mm )

VPE Volumen ( m3)

Sonstiges

Zollpos.
Ursprungsland/-region
EAN Stiick

EAN VPE

Fakturierung in
Verkaufseinheit

Markenzeichen "UNGER"

Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
Stadtsparkasse Solingen DE 191307 032 Ausschliefilich
IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
DE37 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Swift: HRB 15986
SOLS DE 33

Es gelten ausschliefilich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.

0,140
10

1,40
1,42
420

320

30
0,00403

6307101000

CN
4017942005952
4017942005952
Stiick

10

WEEE Reg. Nr.: 16402490




	MF40E-TDS-DE.pdf
	MF60E-TDS-DE.pdf

