

Technisches Datenblatt

MicroWipe Lite 40x40cm

Art.-Nr. MF40E



Artikel ohne Verpackung

Nettogewicht (kg)	0,047
Länge (mm)	400
Breite (mm)	400
Höhe (mm)	15
Volumen (m³)	0,00240

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht (kg)	0,047
Verpackungseinheit	10
VPE Netto-Gewicht (kg)	0,47
VPE Brutto-Gewicht (kg)	0,48
VPE Länge (mm)	220
VPE Breite (mm)	220
VPE Höhe (mm)	35
VPE Volumen (m³)	0,00169

Palette 1200 x 800 mm

Kartons pro Lage	16	
Lagenhöhe (mm)	35	
Anzahl Artikel pro Lage	160	
Anzahl Lagen	42	
Anzahl Artikel pro Palette	6.720	
Palettenhöhe (mm)	1.620	
Palettengewicht (kg)	323	

Sonstiges

Zollpos.	6307101000
Ursprungsland/-region	CN
EAN Stück	4017942005945
EAN VPE	4017942005945
Fakturierung in	Stück
Verkaufseinheit	10
Markenzeichen "UNGER"	

Info: 70% Polyester, 30% Polyamid

Unger Germany GmbH
Piepersberg 44
D-42653 Solingen, Germany
Fon: +49 (0)212 / 22 07-0
Fax: +49 (0)212 / 22 07-222
ungereurope@ungerglobal.com
www.ungerglobal.com

Geschäftsführer: Mark D. Unger Jan D. Unger Peter Lupoli Karl Schmid Bankverbindung: Kreissparkasse Köln IBAN: DE82 3705 0299 0000 1608 30 Swift:

COKS DE 33

Bankverbindung: Stadtsparkasse Solingen IBAN: DE37 3425 0000 0000 5090 00 Swift:

SOLS DE 33

USt. Ident. Nr.: DE 191 307 032 Steuer Nr.: 128/5824/4183 Gerichtsstand: Ausschließlich Amtsgericht Wuppertal HRB 15986

WEEE Reg. Nr.: 16402490



Technisches Datenblatt

MicroWipe Lite 60x80cm

MF60E Art.-Nr.



Artikel ohne Verpackung

Nettogewicht (kg)	0,140
Länge (mm)	800
Breite (mm)	600
Höhe (mm)	4
Volumen (m³)	0,00192

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht (kg)	0,140
Verpackungseinheit	10
VPE Netto-Gewicht (kg)	1,40
VPE Brutto-Gewicht (kg)	1,42
VPE Länge (mm)	420
VPE Breite (mm)	320
VPE Höhe (mm)	30
VPE Volumen (m³)	0,00403

Palette 1200 x 800 mm

		_
Kartons pro Lage	12	Zollpos.
Lagenhöhe (mm)	45	Ursprungsla
Anzahl Artikel pro Lage	120	EAN Stück
Anzahl Lagen	29	EAN VPE
Anzahl Artikel pro Palette	3.480	Fakturierun
Palettenhöhe (mm)	1.455	Verkaufsein
Palettengewicht (kg)	494	Markenzeic

Sonstiges

Zollpos.	6307101000
Ursprungsland/-region	CN
EAN Stück	4017942005952
EAN VPE	4017942005952
Fakturierung in	Stück
Verkaufseinheit	10
Markenzeichen "UNGER"	

70% Polyester, 30% Polyamid Info:

Unger Germany GmbH Piepersberg 44 D-42653 Solingen, Germany Fon: +49 (0)212 / 22 07-0 Fax: +49 (0)212 / 22 07-222 ungereurope@ungerglobal.com www.ungerglobal.com

Geschäftsführer: Mark D. Unger Jan D. Unger Peter Lupoli Karl Schmid

Bankverbindung: Kreissparkasse Köln IBAN: DE82 3705 0299 0000 1608 30 Swift:

COKS DE 33

Bankverbindung: Stadtsparkasse Solingen IBAN: DE37 3425 0000 0000 5090 00 Swift:

SOLS DE 33

USt. Ident. Nr.: DE 191 307 032 Steuer Nr.: 128/5824/4183

Gerichtsstand: Ausschließlich Amtsgericht Wuppertal HRB 15986

